



# Prime & Store Cattle 30 September 2021

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
500	C & P Booth	3	Prime S/Park Steers	HL	CM	547	\$1,837.92	\$3.36
501	Malaber Farm	6	Prime HF x Steers	HL	CM	670	\$2,284.70	\$3.41
502	GD Heslop	6	Prime Ang Steers	HL	CM	640	\$2,297.60	\$3.59
503	GD Heslop	5	Prime Ang Steers	HL	CM	604	\$2,162.32	\$3.58
504	KC & KM Duncan	2	Prime Sim x Steers	HL	C2	550	\$1,870.00	\$3.40
505	KC & KM Duncan	3	Prime HF x Steers	HL	C2	550	\$1,831.50	\$3.33
506	Tweedcoat Farm	2	Prime HF x Steers	HL	CM	535	\$1,786.90	\$3.34
507	Tweedcoat Farm	3	Prime HF x Steers	HL	CM	470	\$1,494.60	\$3.18
508	KC & KM Duncan	4	Prime AF x Steers	HL	C2	541	\$1,769.07	\$3.27
509	KC & KM Duncan	4	Prime AF x Steers	HL	C2	536	\$1,747.36	\$3.26
510	Birchfield Farming	6	Prime HF x Steers	HL	CM	523	\$1,704.98	\$3.26
511	Birchfield Farming	3	Prime Limo x Steers	HL	CM	507	\$1,632.54	\$3.22
512	R & JN Ewart	1	Prime HF x Steer (Red)	HL	C2	685	\$2,274.20	\$3.32
512a	RS Parsons	1	Prime Char x Steer	HL	C10	735	\$2,440.20	\$3.32
513	S Burke	2	Prime Ayr Steers	HL	CM	553	\$1,808.31	\$3.27
514	Birchfield Farming	7	Prime AF x Steers	HL	CM	464	\$1,382.72	\$2.98
530	Birchfield Farming	8	Prime HF x Steers	HL	CM	437	\$1,280.41	\$2.93
531	Birchfield Farming	5	Prime Fri Steers	HL	CM	528	\$1,562.88	\$2.96
532	Birchfield Farming	4	Prime Fri Steers	HL	CM	465	\$1,376.40	\$2.96
533	Lake Ernmor Farms	4	Prime HF x Steers	HL	C10	460	\$1,444.40	\$3.14
534	Lake Ernmor Farms	2	Prime HF x Steers	HL	C10	468	\$1,413.36	\$3.02
535	S Nimmo	1	Prime B/G Steer	HL	CM	565	\$1,808.00	\$3.20
535a	S Nimmo	1	Prime AF x Steer	HL	CM	500	\$1,590.00	\$3.18
537	AKJ Stevens	1	Prime HF x Steer	HL	CM	475	\$1,520.00	\$3.20
546	SP Hood	1	Prime HF x Steer (Black)	HL	C9	550	\$1,793.00	\$3.26
546a	SP Hood	1	Prime HF x Steer (Red)	HL	C9	600	\$1,800.00	\$3.00
547	WSE & WJA Gartery	1	Prime HF x Steer	HL	CM	600	\$1,968.00	\$3.28
547a	WSE & WJA Gartery	1	Prime Ang Steer	HL	CM	440	\$1,100.00	\$2.50
548	Lake Ernmor Farms	1	Prime Fri Steer	HL	C10	520	\$1,643.20	\$3.16
549	SJ & SA Moore	1	Prie HF x Steer	HL	CM	410	\$1,025.00	\$2.50
550	Musson & Hedley	3	Prime AF x Heifers	HL	C2	465	\$1,488.00	\$3.20
551	Tweedcoat Farm	2	Prime Ang, Ang x Heifers	HL	CM	488	\$1,512.80	\$3.10
552	Tweedcoat Farm	3	Prime HF x Heifers	HL	CM	483	\$1,516.62	\$3.14
553	Tweedcoat Farm	3	Prime HF x Heifers	HL	CM	458	\$1,282.40	\$2.80
554	C & P Booth	1	Prime S/Park Heifer (Tag 60)	HL	CM	610	\$2,000.80	\$3.28
554a	C & P Booth	1	Prime S/Park Heifer	HL	CM	520	\$1,664.00	\$3.20
555	Birchfield Farming	3	Prime Ang Heifers	HL	CM	438	\$1,278.96	\$2.92
556	S Nimmo	5	Prime HF x Heifers	HL	CM	421	\$0.00	\$0.00
557	S Burke	1	Prime AF x Heifer	HL	CM	645	\$2,102.70	\$3.26
558	MA Treleaven	2	Prime AF x Heifers	HL	CM	463	\$1,463.08	\$3.16
559	PD Earl	1	Prime HF x Heifer	HL	CM	550	\$1,749.00	\$3.18
574	Lake Ernmor Farms	5	Prime HF x Heifers	HL	C10	469	\$1,472.66	\$3.14

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
575	Lake Ernmor Farms	7	Prime HF x Heifers	HL	C10	443	\$1,351.15	\$3.05
576	Lake Ernmor Farms	5	Prime HF x Heifers	HL	C10	447	\$1,363.35	\$3.05
577	Lake Ernmor Farms	4	Prime FJ x Heifers	HL	C10	439	\$1,141.40	\$2.60
578	Birchfield Farming	4	Prime HF x Heifers	HL	CM	410	\$1,004.50	\$2.45
579	AKJ Stevens	4	Prime Beef Heifers	HL	CM	459	\$1,427.49	\$3.11
580	AKJ Stevens	3	Prime HF x Heifers	HL	CM	423	\$1,201.32	\$2.84
581	Tweedcoat Farm	2	Prime FJ x Heifers	HL	CM	478	\$1,281.04	\$2.68
581a	SJ & SA Moore	1	Prime S/Park Heifer	HL	CM	490	\$1,470.00	\$3.00
582	PD Earl	1	Prime Fri x Heifer	HL	CM	425	\$1,020.00	\$2.40
583a	AKJ Stevens	2	Prime HF x Heifers (Black)	HL	CM	395	\$987.50	\$2.50
584	Red Cow Dairy	5	Prime S/Horn Heifers	HL	C10	384	\$768.00	\$2.00
585	SP Hood	1	Prime Fri Heifer	HL	C9	510	\$1,377.00	\$2.70
586	Lake Ernmor Farms	2	Prime Fri Heifers	HL	C10	443	\$1,165.09	\$2.63
587	Lake Ernmor Farms	1	Prime FJ x Cow	HL	C10	510	\$1,162.80	\$2.28
587a	SP Hood	1	Prime Fri Cow (Blue Tag)	HL	C9	545	\$1,242.60	\$2.28
588	Blackford Farming (MC)	5	Prime Heifers	HL	C10	476	\$1,556.52	\$3.27
588a	Blackford Farming (MC)	1	Prime Heifer (Limo)	HL	C10	500	\$1,710.00	\$3.42
589	Red Cow Dairy	1	Prime Cow	HL	C10	685	\$1,691.95	\$2.47
590	Red Cow Dairy	5	Prime Cows	HL	C10	524	\$1,194.72	\$2.28
591	Red Cow Dairy	4	Prime Cows	HL	C10	549	\$1,323.09	\$2.41
593	Araawa Stud	1	Prime L/Line Bull	HL	C10	535	\$1,653.15	\$3.09
594	KL & KL Perry	1	Prime M/Grey Bull	HL	C3	570	\$1,767.00	\$3.10
595	KL & KL Perry	1	Prime M/Grey Bull	HL	C3	640	\$1,990.40	\$3.11
596	RS Parsons	1	Prime Ang Bull	HL	C10	640	\$1,984.00	\$3.10
597	Kolmar Dairies (MC)	2	Prime Heifers	HL	C10	650	\$1,950.00	\$3.00
597a	Kolmar Dairies (MC)	1	Prime Heifer (Small)	HL	C10	475	\$1,425.00	\$3.00
598	Kolmar Dairies (MC)	2	Prime Heifers	HL	C10	445	\$845.50	\$1.90
599	Kolmar Dairies (MC)	5	Prime Cows	HL	C10	609	\$1,467.69	\$2.41
600	Kolmar Dairies (MC)	1	Prime Cow	HL	C10	455	\$873.60	\$1.92
604	Oxhill Ltd (MC)	1	Prime Heifer	HL	C7	450	\$1,125.00	\$2.50
605	Oxhill Ltd (MC)	3	Prime Cows	HL	C7	610	\$1,506.70	\$2.47
606	Oxhill Ltd (MC)	3	Prime Cows	HL	C7	482	\$1,176.08	\$2.44
	<b>STORES</b>							
601	JS & PA Butters	6	R2 Angus Heifers	HL	C10	333	\$980.00	\$2.94
602	R Hadler	4	2 Yr HF x Heifers	HL	CM	334	\$810.00	\$2.43
603	AKJ Stevens	3	2 Yr HF x Heifers	HL	CM	343	\$780.00	\$2.27
561	Greenfund 20/20	5	Ylg A, AH x Steers	HL	CM	286	\$850.00	\$2.97
562	Greenfund 20/20	4	Ylg Ang Heifers	HL	CM	255	\$645.00	\$2.53
563	JS & PA Butters	5	Ylg Ang Heifers	HL	C10	209	\$580.00	\$2.78
564	Whitaker Ventures Ltd	5	Ylg M/Grey M/Sex (4S/1H)	HL	C10	310	\$710.00	\$2.29
565	Whitaker Ventures Ltd	7	Ylg HF x Heifers	HL	C10	318	\$800.00	\$2.52
566	Whitaker Ventures Ltd	4	Ylg HF x M/Sex (1S/3H)	HL	C10	280	\$680.00	\$2.43
567	Greenfund 20/20	2	Ylg Angus Rigs	HL	CM	315	\$735.00	\$2.33
568	Wavi P/Ship	2	2 Yr HF x Heifers	HL	CM	385	\$1,000.00	\$2.60

<b>PEN</b>	<b>VENDOR</b>	<b>NO.</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>FIRM</b>	<b>TB</b>	<b>WGT</b>	<b>PRICE</b>	<b>C/KG</b>
568a	MA Treleaven	1	Prime HF x Heifer (Blue)	HL	CM	310	\$670.00	\$2.16
569	RS & BK Perkins	1	Ylg Here x Steer	HL	CM	355	\$845.00	\$2.38
570	Alister Wright	1	Ylg HF x Rig	HL	C10	250	\$500.00	\$2.00
571	PD Earl	1	Cow & Heifer Calf	HL	CM	525	\$720.00	\$1.37
572	SP Hood	1	Ylf HF x Heifer	HL	C9	280	\$520.00	\$1.86
573	SJ & SA Moore	2	Ylg HF x Heifers	HL	CM	345	\$800.00	\$2.32

*All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.*

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.